

سفر مدیرعامل سازمان بنادر به خوزستان

آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی و سرمایه‌گذاری بندر امام خمینی(ره)

علی اکبر صفایی معاون وزیر و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی به همراه اعضای هیأت عامل در دومین روز سفر به بندر خوزستان از آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی و سرمایه‌گذاری منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) بازدید و روند پیشرفت و چالش‌های مرتبط با آنها را مورد ارزیابی قرار دادند

به گزارش گروه صنعت و تجارت گزارش خبر-دریا، در جریان این بازدید، علی اکبر صفایی و اعضای هیأت عامل سازمان بنادر و دریانوردی از پروژه با رویکرد مسئولیت اجتماعی مرتبط با عملیات تکمیلی و روسازی رمپ و لوپ تقاطع غیر همسطح بازدید کردند.

این پروژه با اعتباری معادل ۱۳۵۴ میلیارد ریال در مساحت بیش از ۲۴۵ هزار متر مربع در دست تکمیل است. اتصال آزاد راه خلیج فارس به مسیر بندر امام خمینی(ره)، ایجاد ترافیک روان در تخلیه بار ترافیکی و حذف تقاطع همسطح با راه‌آهن از اهم اهداف این پروژه به شمار می‌آید.

بازدید از پروژه اجرای فاز یک اراضی توسعه ای بندر امام خمینی(ره) موسوم به ۶۰۰ هکتاری از جمله برنامه‌های هیأت مذکور بود که طی آن علی‌اکبر صفایی از نزدیک از روند اجرای پروژه دیدن کرده و ضمن ابراز خرسندی از اجرای این پروژه، بر تسریع و اتمام آن در حداقل زمان ممکن به منظور فراهم‌سازی زمینه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تأکید کرد.

این پروژه در صورت تکمیل از ۸ جاده دارای زیرساخت‌های انرژی، شبکه‌های مخابرات، آبرسانی، جمع‌آوری آب‌های سطحی به همراه ساختمان‌های رفاهی و اداری برخوردار خواهد بود.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و هیأت همراه سپس از دو پروژه احداث مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حال احداث دیدن کرده و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت پیشرفت این پروژه قرار گرفت.

این پروژه‌ها با هدف افزایش سهم بازار و ورود به بازارهای جدید، افزایش توان رقابت‌پذیری بندر امام خمینی(ره)، توسعه و بهبود سرمایه‌گذاری با توجه به نیاز مشتریان بازار هدف و ایجاد بستر ترانزیت مشتقات نفتی احداث می‌شوند.

بازدید از روند پیشرفت تعمیرات اساسی دو پست اسکله به عنوان یکی از اهم پروژه‌های عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان بنادر و دریانوردی از دیگر برنامه‌های سفر مدیرعامل و اعضای هیأت عامل سازمان بنادر و دریانوردی در بندر امام خمینی(ره) بود.

در ادامه برنامه‌های سفر معاون وزیر و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و اعضای هیأت عامل در نشست مشترک با ابوطالب گرایلو مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان و مدیران بندر خوزستان آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی دولتی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی بررسی و راهکارهای توسعه‌ای ارائه شد.

صفایی با تأکید بر این نکته که سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته توسط بخش خصوصی در سال جاری بیش از ۱۲.۵ میلیون تن بر ظرفیت عملیاتی بندر امام خمینی(ره) افزوده است، تصریح کرد: با توجه به موقعیت استراتژیک منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) و همجواری با صنایع پتروشیمی بستر لازم به منظور سرمایه‌گذاری‌های کلان با رویکرد بهره‌گیری از فرصت‌های دسترسی به دریا به وجود آید.